

Real Beans ApS

Kongemosen 6, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 07 91 83

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2019.

Mikkel Emmerik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Real Beans ApS Kongemosen 6 2765 Smørum
	CVR-nr.: 30 07 91 83
	Stiftet: 5. december 2006
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mikkel Emmerik
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	DKPF ApS, Smørum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentydelse og passive kapitalanbringelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 326 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	678.993	102.734
1 Personaleomkostninger	-110.591	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-80.000</u>	<u>-73.333</u>
Resultat af primær drift	488.402	29.401
Andre finansielle indtægter	0	1.456
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.075	-15.785
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.704</u>	<u>-5.044</u>
Resultat før skat	476.623	10.028
2 Skat af årets resultat	<u>-150.280</u>	<u>-10.318</u>
Årets resultat	326.343	-290
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	218.343	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-290</u>
Disponeret i alt	326.343	-290

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	246.667	326.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>246.667</u>	<u>326.667</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>246.667</u>	<u>326.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.250	152.250
Andre tilgodehavender	20.000	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>101.250</u>	<u>172.250</u>
Likvide beholdninger	<u>427.127</u>	<u>56.389</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>528.377</u>	<u>228.639</u>
Aktiver i alt	<u>775.044</u>	<u>555.306</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	167.274	-51.069
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	400.274	73.931
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	192.992	417.870
Selskabsskat	119.328	24.658
Anden gæld	55.700	35.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	374.770	481.375
Gældsforpligtelser i alt	374.770	481.375
Passiver i alt	775.044	555.306

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	109.811	0
Andre omkostninger til social sikring	780	0
	<u>110.591</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	112.464	10.318
Regulering af tidligere års skat	37.816	0
	<u>150.280</u>	<u>10.318</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. april 2018	400.000	0
Tilgang i årets løb	0	400.000
Kostpris 31. marts 2019	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Afskrivninger 1. april 2018	-73.333	0
Årets afskrivninger	-80.000	-73.333
Afskrivninger 31. marts 2019	<u>-153.333</u>	<u>-73.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	<u>246.667</u>	<u>326.667</u>

Noter

	31/3 2019	31/3 2018		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. april 2018	15.660	0		
Tilgang i årets løb	0	15.660		
Kostpris 31. marts 2019	15.660	15.660		
Nedskrivninger 1. april 2018	-15.660	0		
Årets nedskrivninger	0	-15.660		
Nedskrivninger 31. marts 2019	-15.660	-15.660		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Real Beans ApS
DKPF ApS, Smørum	31,32 %	31	-28.787	0
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. april 2018			125.000	125.000
			125.000	125.000
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. april 2018			-51.069	-50.779
Årets overførte overskud eller underskud			218.343	-290
			167.274	-51.069
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. april 2018			0	0
Udbytte for regnskabsåret			108.000	0
			108.000	0